
Buletini Nr. 176 datë 27 Dhjetor 2022                                                Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   176/594 

1 . Bregu Company                                L82729403H 

-Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Arteo 2018, Lagjia “Luigj Gurakuqi”, 

Elbasan], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2.967.868(dy milion e nenteqind e gjashtedhjete e 

shtate mije e teteqind e gjashtedhjete e tete) / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
ALBANIAN GAS SERVICE COMPANY SH.A 

 

Drejtuar:  OE “Intersig Vienna Insurance Group” SHA 

  

Adresa: Rruga Ismail Qemali, Ndërtesa Samos Tower, Kati 2, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur; 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-51329-11-25-2022; 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Siguracioni ndaj të tretëve” me fond limit 14,479,920 

(katërmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet) lekë pa tvsh dhe 

afat 12 muaj. 

 

Publikime të mëparshme: Nuk ka  

 

Buletini i Njoftimeve Publike: Nr. 167, datë 5 Dhjetor 2022 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë ofertuesi me vlerën 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. OE “Intersig Vienna Insurance Group” SHPK – NUIS  K12201002T 

Vlerë oferte 14,470,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh; 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: Nuk ka OE të skualifikuar. 
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* * * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë OE “Intersig Vienna Insurance Group” SHA 

me adresë Rruga Ismail Qemali, Ndërtesa Samos Tower, Kati 2, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej 14,470,000 (katërmbëdhjetë milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë) lekë pa tvsh është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 
BASHKIA MEMALIAJ 

 

Drejtuar: “SHZA KALEMI”  SH.P.K  Gjirokaster  Memaliaj MEMALIAJ Lagja Tafil Buzi 

 

Procedura e prokurimit/lotit:E hapur e thjeshtuar –Marreveshje Kuader( pune) 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-51553-11-30-2022  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Shërbimi i Pastrimit Grumbullimit  dhe Transportit  të Mbeturinave  

në Qytetin Memaliaj dhe Transportin  e Mbeturinave Fshat  Memaliaj,Lulëzim ,Toç  ,Qësarat, Iliras  

dhe  Vasjar (Agjensia  e Luftinjës”   

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto   X 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim    

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1: “SHZA KALEMI ”  SH.P.K”                                    NIPT- K99511501H    

     Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it      

Vlera Shuma 6,988,564 leke pa TVSH (Gjashte milion nenteqinde e tetedhjete e tete mije 

epeseqinde e gjashtedhjete  e kater ) leke 

 

2.  “PASTRIME SILVIO” SH.P.K                                           K91413010N    

     Emri i plotë i shoqërisë           numri i NIPT-it    

6.935.858.4 [Gjashte milion nenteqinde e tridhjete e pese mije e teteqinde e pesedhjete   e tete . pike  

kater leke  ] pa TVSH 

https://www.app.gov.al/

